
UCHWAŁA Nr XX/171/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zniesienia Sołectwa Karsibór 

Na podstawie art. 5 ust. 3 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) w związku z § 88 ust. 3 Statutu Gminy - Miasto Świnoujście przyjętego 

uchwałą Nr LII/428/2009 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) Rada Miasta Świnouj-

ście z inicjatywy mieszkańców i po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się jednostkę pomocniczą pod nazwą „Sołectwo Karsibór”, utworzoną na podstawie uchwały 

Nr XXXIV/293/2004 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie utworzenia jednostki po-

mocniczej Sołectwa Karsibór (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 9 lutego 2005 r. poz. 309) zmie-

nionej uchwałą Nr XII/81/2015 r. Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany statutu 

Sołectwa Karsibór (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 29 września 2015 r. poz. 3622). 

2. Uchwała Zebrania Wiejskiego Sołectwa Karsibór z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie pozytywnej opinii

dotyczącej propozycji zniesienia jednostki pomocniczej Sołectwo Karsibór w celu utworzenia w jej miejsce 

Osiedla Karsibór stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/293/2004 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 29 grudnia 2004 r. w spra-

wie utworzenia jednostki pomocniczej Sołectwa Karsibór oraz uchwała Nr XII/81/2015 Rady Miasta Świnouj-

ście z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany statutu Sołectwa Karsibór. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2016 r.

Poz. 1849



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1849


		2016-05-05T10:06:33+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




